
Α∆Α: ΒΟΖ0ΩΗ5-ΒΟΓ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341632 
Fax:  28210 -  93300   

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr     Χανιά: 06/02/2012                 
 Α.Π:  9144                    
 Aριθµ.  Αποφ.: 45  
 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισµός Επιτροπής Μεταστέγασης της ∆/.νσης Πολεοδοµίας του ∆ήµου Χανίων » 
               

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
    ΄Εχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010<<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης>> 

2. Τις διατάξεις του  Ν. 3463/2006 (Νέος ∆ηµοτικός και Κοινοτικός Κώδικας)  
        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
     Ορίζουµε  Επιτροπή   αποτελούµενη από τους κάτωθι υπαλλήλους  του ∆ήµου Χανίων  ως εξής:  
ΠΑΠΑ∆ΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΑΠΑ∆ΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ  ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του Εµµ. ΤΕ3 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

ΠΑΝΤΕΛΕΜΙ∆ΗΣ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ6 ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ5 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΒΟΡ∆ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΕΙ∆ΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
ΧΑΝΙΩΝ 

η οποία θα έχει ως αρµοδιότητα την προετοιµασία της διαδικασίας µεταστέγασης της ∆/νσης 
Πολεοδοµίας – από τα δύο κτίρια που στεγάζεται σήµερα (Γρηγορίου Ε’ 50 και Πλ. Ελευθερίας 1) - στο 
αποκεντρωµένο ∆ηµοτικό Κατάστηµα Σούδας. 
Πιο συγκεκριµένα η Επιτροπή είναι αρµόδια για την: 
 

- Αποτύπωση και διαµόρφωση  των χώρων του δηµοτικού καταστήµατος Σούδας ώστε να 
καταστεί λειτουργικό και σύµφωνα µε τις απαιτήσεις και ροές εργασιών της ∆/νσης 
Πολεοδοµίας. 

- Καταγραφή των τεχνικών εργασιών και παρεµβάσεων που απαιτούνται στο δηµοτικό κατάστηµα 
Σούδας  και διαµόρφωση των σχετικών  τεχνικών προδιαγραφών. 

- Καταγραφή των αναγκών της υπηρεσίας σε σταθερό και ηλεκτροµηχανολογικό εξοπλισµό (π.χ. 
γραφεία, βιβλιοθήκες, ράφια αρχείου, υπολογιστές κλπ). 

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr


Α∆Α: ΒΟΖ0ΩΗ5-ΒΟΓ 

 

- Οργάνωση, προετοιµασία και διεκπεραίωση κάθε άλλης εργασίας η οποία κρίνεται αναγκαία για 
την ολοκλήρωση της διαδικασίας µεταστέγασης της ∆/νσης Πολεοδοµίας. 

 
Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται η ΠΑΠΑ∆ΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ κλάδου ΠΕ4  µε αναπληρώτρια 
την ΠΑΠΑ∆ΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ κλάδου ΠΕ4 
 
Το έργο της Επιτροπής οφείλει να έχει ολοκληρωθεί έως τις 29 Φεβρουαρίου 2012. 
 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 

 
 
                         ΕΜΜ.      ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ                  

Εσωτερική διανοµή:   
1. Τ.Α.Α.∆.(2)  
2. ∆/νση  Πολεοδοµίας 
3. Γενικό Γραµµατέα 
4. Ενδιαφερόµενoι 


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου
	Τηλ.:  2821341632
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr     Χανιά: 06/02/2012

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


